【お詫びと訂正】
3月11日よりご案内をさせて頂いております、第41回全国JOCジュニアオリンピックカップ春季水泳競技大会
記念品のEC販売に関して、弊社諸事情によりスケジュールを変更させて頂きます。
スケジュールの変更に伴いお客様にはご迷惑をお掛け致しますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。

参加選手およびご家族の方 各位

全国ジュニアオリンピックカップ大会へのご出場、おめでとうございます。
本大会での益々のご活躍をarena一同心よりお祈り申し上げます。

大会期間中に販売を予定しております記念品に関して、会場でのスムーズな販売と混雑緩和のため、
記念品を、本大会へ出場される方およびご家族の方を対象に、弊社ECサイトで先行販売いたします。

【ご購入までの流れ】

① 弊社ECサイトのログイン画面
https://store.descente.co.jp/jo_login_201903.html へアクセスしてください。

ログイン画面（PC） ログイン画面（スマートフォン） こちらのQRコードから
ページへアクセスできます。

② ログイン画面にてログイン専用IDを入力してログインします。
（注意：CLUB DESCENTE の会員ID と ログイン専用IDは異なります。）

[ ログイン専用IDについて ］
(公財)日本水泳連盟様HPにアップされます4桁の大会選手番号+生年月日（西暦）
↓
例：大会選手番号9999番2019年3月27日生まれの方の場合＝「999920190327」

※専用の販売サイトへは、ログイン専用ID以外ではアクセスできません。
↓

③ 専用特設ページが開きますので、商品をご閲覧いただき、ご購入手続きにお進みください。
↓

次ページへ

↓

2019年春季全国ジュニアオリンピックカップ大会記念品
ECサイトでの販売について（3月15日更新）

https://store.descente.co.jp/jo_login_201903.html

↓

④CLUB DESCENTEに会員登録してご購入いただく、または、
【 ゲストとして注文手続きへ進む 】 からご購入ください。

（PC） （スマートフォン）
【 販売スケジュール 】
【誤】2019年3月20日(水) 午前9時 ~ 3月25日(月) 午前1時59分

【正】2019年3月25日(月) 午前11時 ~ 3月31日(日) 午前1時59分

※期間中に、販売予定数量に達した場合は、その商品のECサイト上での販売は終了となります。
※大会会場での販売分は別途ご用意しております。

【 商品の送料および配送 】
【誤】・ ご注文日：3月20日(水) ・ 21日(木) ⇒ 到着予定日：24日(日) ～ 27日(水)
【誤】・ ご注文日：3月22日(金) ~ 販売終了 ⇒ 到着予定日：27日(水) ～ 28日(木)

【正】・ご注文日：3月25日(月)～販売終了
⇒ご購入日より1週間前後でのお届けを予定しております。

※大会期間中の着日指定が出来ません。
※別途送料と代引き購入時の手数料がかかる場合があります。
↓

10,800円（税込）以上のご購入で送料は無料です。
10,800円未満の場合は送料540円（税込）を頂戴いたします。

※送料および配送納期につきましては、弊社ECサイトに準じておりますが、おおよそ上記の配送予定です。
（物流・交通状況等により予定通りお届けできない場合がございますことを予めご了承くださいます様
お願いいたします）

【 お届け日について 】
https://store.descente.co.jp/guide/info/delivery02.html

【 その他 】
※大会会場での販売価格と相違はありません。
※大会記念品の為、商品の返品・交換はお受けできませんので予めご了承くださいます様お願いいたします。

デサントジャパン株式会社
3月吉日

2019年春季全国ジュニアオリンピックカップ大会記念品
ECサイトでの販売について（3月15日更新）

https://store.descente.co.jp/guide/info/delivery02.html